[image: image1.png]

финансовое управление

администрации Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

П Р И К А З
	24.11.2021 г.
	г. Новоалександровск
	№ 211

	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа – органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 15 декабря 2020 г. № 43/411 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа – органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 15 декабря 2020 г. № 43/411 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», с последующим внесением изменений в данное решение.
2. Отделу планирования доходов довести до сведения главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края – органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности заместителя главы

администрации - начальника финансового

управления администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края,

заместитель начальника финансового управления

администрации Новоалександровского городского

округа Ставропольского края
	И.В.Неровнов

	Утверждены

приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

от 24.11.2021 г. № 211

ИЗМЕНЕНИЯ,
	которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа – органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 15 декабря 2020 г. № 43/411 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов»

в разделе «646 – территориальный отдел г. Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
после строки:
	646
	1 17 15020 04 0391 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта ««Ремонт тротуара по улице Пушкина (от начала улицы до улицы Советской (нечетная сторона) в городе Новоалександровск Новоалександровского городского округа Ставропольского края»)

добавить строку следующего содержания:

	646
	2 02 25269 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов

__________________________________________________________